
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2023 року                                                                   № 77

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна
 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Житловому  будинку загальною площею 155,9 м2, житловою - 91,2 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,1200 га кадастровий номер 3220882601:01:018:0056, власником якої є
гр. Яхія Дмитро Ахмадович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Богдана Хмельницького,  № 55.

2. Житловому будинку загальною площею 270,0 м2, житловою - 101,8м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,1499 га кадастровий номер 3220881301:01:009:0571, власником якої є
гр. Козоріз Василь Валерійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Зоряна,  № 19.

3. Житловому  будинку загальною площею 179,1 м2, житловою -104,6м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,163 га кадастровий номер 3220881301:01:015:0830, власником якої є
гр. Бойко Владислав Олегович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Гоголя,  № 19-А.

4.  Садовому будинку загальною площею 219,7 м2,  основною -  96,8 м2,
розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва, площею



0,07  га  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0311,  власником  якої  є     гр.
Чорноус Віра Сергіївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 266.

5. Садовому  будинку загальною площею 188,9 м2,  основною - 70,7 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,0600  га
кадастровий  номер  3220881301:01:019:0111,  власником  якої  є  гр.  Шевченко
Наталія Петрівна, присвоїти адресу: 

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Геолог», вулиця Вишнева,  № 62.

6. Садовому  будинку загальною площею 199,3 м2, основаною - 40,1 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,12  га
кадастровий номер  3220882600:03:004:0185, власником якої є гр. Федорченко
Юлія Віталіївна, присвоїти адресу: 

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Бортничі», вулиця Перша Борова,  № 30.

7. Житловому будинку загальною площею 284,3 м2, житловою - 122,3м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,1500 га кадастровий номер 3220881303:02:002:0534, власником якої є
гр. Марков Михайло Михайлович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Вчительська,  № 24.

8.  Житловому будинку  загальною площею 56,4  м2,  житловою площею
39,2м2,  розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0229 площею 0,015 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 25.

9.  Житловому будинку  загальною площею 58,7  м2,  житловою площею
40,1м2,  розташованому на  земельній  ділянці   для   іншої  житлової  забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0228 площею 0,0167 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 23.

10. Житловому будинку загальною площею 56,3 м2,  житловою площею
39,1м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0227 площею 0,0153 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 21.

11. Житловому будинку загальною площею 69,3 м2,  житловою площею
48,0м2,  розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0226 площею 0,0186 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 19.

12. Житловому будинку загальною площею 69,8 м2,  житловою площею
47,9м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0225 площею 0,0165 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 27.

13. Житловому будинку загальною площею 115,9м2,  житловою площею
58,7м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0224 площею 0,015 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 10.

14. Житловому будинку загальною площею 103,2м2,  житловою площею
50,6м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0223 площею 0,015 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 8.

15. Житловому будинку загальною площею 108,5 м2, житловою площею
53,2м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0222 площею 0,0165 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 6.

16. Житловому будинку загальною площею 103,0 м2, житловою площею
50,5м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0221 площею 0,015 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,



масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 4.

17. Житловому будинку загальною площею 115,7 м2, житловою площею
58,6м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0220 площею 0,015 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 2.

18. Житловому будинку загальною площею 69,8 м2,  житловою площею
47,9м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0219 площею 0,0223 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 9.

19. Житловому будинку загальною площею 56,4 м2,  житловою площею
39,2м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0218 площею 0,0164 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 7.

20. Житловому будинку загальною площею 58,7 м2,  житловою площею
40,1м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0217 площею 0,015 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 5.

21. Житловому будинку загальною площею 56,3 м2,  житловою площею
39,1м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0216 площею 0,015 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 3.

22. Житловому будинку загальною площею 68,2 м2,  житловою площею
22,6м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0215 площею 0,018 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 1.



23. Житловому будинку загальною площею 55,7 м2,  житловою площею
38,2м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0214 площею 0,016 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 17.

24. Житловому будинку загальною площею 56,4 м2,  житловою площею
39,1м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0213 площею 0,0167 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 14.

25. Житловому будинку загальною площею 58,9 м2,  житловою площею
40,3м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0212 площею 0,0188 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 13.

26. Житловому будинку загальною площею 56,2 м2,  житловою площею
38,9м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0211 площею 0,0165 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 12.

27. Житловому будинку загальною площею 55,6 м2,  житловою площею
38,5м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0210 площею 0,0177 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 11.

28. Житловому будинку загальною площею 106,8 м2, житловою площею
54,4м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0209 площею 0,0154 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 20.

29. Житловому будинку загальною площею 102,6 м2, житловою площею
50,5м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,



кадастровий номер 3220882600:04:003:0208 площею 0,015 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 18.

30. Житловому будинку загальною площею 108,7 м2, житловою площею
53,3м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0207 площею 0,015 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 16.

31. Житловому будинку загальною площею 103,2 м2, житловою площею
50,6м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0206 площею 0,015 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 14.

32. Житловому будинку загальною площею 102,8 м2, житловою площею
50,7м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0205 площею 0,0182 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 12.

33. Житловому будинку загальною площею 116,0 м2, житловою площею
58,6м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0204 площею 0,015 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 26.

34. Житловому будинку загальною площею 103,2 м2, житловою площею
50,6м2,  розташованому на  земельній  ділянці   для   іншої  житлової  забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0203 площею 0,015 га, яка знаходиться у
власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 24.

35. Житловому будинку загальною площею 108,4 м2, житловою площею
53,1м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0202 площею 0,0168 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 22.

36. Житловому будинку загальною площею 226,8 м2, житловою площею
109,5м2    розташованому на земельній ділянці  для  іншої житлової забудови,
кадастровий номер 3220882600:04:003:0201 площею 0,0314 га, яка знаходиться
у власності ТОВ «КОНЦЕПТ ПОЛІС» , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Парковий»,  вулиця Паркова,  № 28.

37.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


